
UCHWAŁA NR LXXI/459/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Będzino w roku 2023 

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2023 zostanie udzielona Gminie 
Będzino pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 14.000,00 zł 
(słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 3515Z w miejscowości Smolne.  

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków określi umowa, która zostanie zawarta pomiędzy stronami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXI/459/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 lipca 
2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Będzino w roku 
2023. 

Gmina Będzino w roku 2023 realizuje zadanie polegające na przebudowie dróg 
gruntowych w miejscowości Smolne prowadzących do gruntów leśnych 
obejmujących dwa odcinki dróg gminnych oraz odcinek drogi powiatowej nr 3515Z 
łączący drogi gminne. Na realizację zadania Gmina uzyskała dofinansowanie 
w wysokości 90% wartości zadania. Wkład własny Gminy wynosi 10% wartości 
inwestycji co stanowi 84.000,00 zł. Szacunkowa wartość inwestycji stanowi 
840.000,00 zł. 

Ponieważ część inwestycji będzie realizowana na drodze powiatowej nr 3515Z 
Gmina zawnioskowała do Powiatu o partycypowanie w kosztach inwestycji 
i zabezpieczenie na ten cel w budżecie Powiatu na 2023 r. środki finansowe 
w wysokości 14.000,00 zł. 

Zgodnie z wnioskiem zabezpieczono w dziale 600 rozdział 60014 §6610 środki 
na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Będzino we 
wnioskowanej kwocie 14.000,00 zł. 

W umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Będzino a Powiatem 
Koszalińskim, zostaną określone szczegółowe warunki i termin udzielenia pomocy 
Gminie oraz zasady rozliczenia przekazanych środków. 

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



